ת"פ 46538-09-12 מדינת ישראל נ' חן
כב' השופט בכיר דניאל בארי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
שון חן

הנאשם

הכרעת דין

כללי

העונשין לחוק 415 סעיף לפי במירמה דבר קבלת של אישומים שני לנאשם מייחסת התביעה .1
(להלן:"החוק"). תשל"ז-1977

2. לפי גירסת הנאשם בחודש מאי 2010 קיבל הנאשם ממר דן סלע מקדמה בסך 700 ₪ עבור ביצוע
הגבהת מעקה בדירתו.

התביעה טוענת כי במועד קבלת הכסף לא התכוון הנאשם לבצע את העבודה ונעלם לאחר קבלת
הכסף.

3. באישום השני נטען כי ב- 3/5/2010 הציע הנאשם לאחיות רחל ועדנה דרור לתקן את מרפסת דירתן
ברח' אידלסון 16 בת"א.

דברים אלה הביאו את המתלוננות להאמין לו ולמסור לו כספים למר סלע מסר הנאשם פרטים אישיים
לא נכונים במטרה לרמות אותו.

ידע וכי 13. אני קובע כי הנאשם מסר את הפרטים הכוזבים במהלך המשא ומתן ובעת קבלת הכספים
במועד זה כי אין בכוונתו לבצע עבודות שיפוץ.

14. נוכח האמור לעיל, מורשע הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ט אדר תשע"ד , 19 פברואר 2014, במעמד הצדדים